Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 028/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 153090734 120953 GUARATUBA

ARL COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI 27.847.***/0001-36 220009432 164498 ITAÚNA DO SUL

CARLOS BRUNO MALINSKI 338.***.719-87 190594246 145609 SÃO JORGE DO OESTE

CLAUDINEI APARECIDO BERTOLA 742.***.409-53 222316995 152186 ANDIRÁ

CLEUNICE MEZZAROBA MATIAS VILAR 359.***.459-72 205450513 163607 SÃO JORGE D' OESTE

DARIO JOSÉ WUSTRO 107.***.359-91 202543472 161062 MUNICÍPIO DE TERRA ROXA

DELAMAR JORGE PERUCI 357.***.519-15 188739814 145130 CURITIBA

FRIGORÍFICO SANTA BÁRBARA LTDA- EPP 06.175.***/0001-80 216949013 164438 FRANCISCO BELTRÃO

HILTON CEZAR GARCIA 742.***.099-20 217732700 150879 GUAPIRAMA

INDIA NARA PADOVANI 555.***.409-97 221182332 167811 CASCAVEL

IVO BOÇON 911.***.719-20 167264301 138728 QUITANDINHA

IVO BOÇON 911.***.719-20 167264344 138729 QUITANDINHA

JACKSON GUELMANN 763.***.969-53 173310749 128798 MATINHOS

JHONATAN PEREIRA DA SILVA 065.***.599-89 206890819 149664 CIANORTE

JHONATAN PEREIRA DA SILVA 065.***.599-89 206891726 149672 CIANORTE

JORGE GIMBARSKI 001.***.359-58 201044413 148209 PRUDENTÓPOLIS

MARLI DE FATIMA MARCELINO 000.***.449-90 222894913 162010 JATAÍZINHO

MUNICÍPIO DE FAXINAL 75.771.***/0001-07 224597436 165898 FAXINAL

MUNICÍPIO DE JUSSARA 75.789.***/0001-20 217258685 166771 JUSSARA

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 76.205.***/0001-95 201076080 160683 LARANJEIRAS  DO SUL

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 76.205.***/0001-95 201076358 160684 LARANJEIRAS  DO SUL

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU 77.845.***/0001-03 218320864 132455 NOVA CANTU

MUNICÍPIO DE PONTAL DO PARANÁ 01.609.***/0001-52 192158974 130718 PONTAL DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TOMAZINA 75.697.***/0001-07 185829839 129167 TOMAZINA

NILSON DA SILVEIRA MACHADO 724.***.409-49 206345608 149558 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

OSMAR PEREIRA RAMOS 225.***.219-20 220493300 164234 BOA VISTA DA APARECIDA

RED AGROINDUSTRIAL EIRELI 30.405.***/0001-57 217969816 164450 NOVA ESPERANÇA

RENATO GOES CINTRA 279.***.299-34 203641451 148734 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

SERGIO ANTONIO MENÃO 677.***.959-15 183309064 143823 IRATI

SERGIO LUIZ CIOLI 484.***.109-49 231893474 171511 MATINHOS

SERGIO LUIZ CIOLI 484.***.109-49 231219170 168930 MATINHOS

SERGIO PONTAROLLO 757.***.349-72 177714216 141945 PRUDENTÓPOLIS

SERGIO PONTAROLLO 757.***.349-72 177712531 141946 PRUDENTÓPOLIS

SIDCLEI VENDRUSCOLO 095.***.619-90 216708750 150643 DOIS VIZINHOS

VANDERLEI BORGES DE PAIVA 286.***.709-63 172730191 140606 SÃO JOSÉ DA BOA VISTA

Curitiba, 31 de março de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI